2020 年２月７日

各位

     会 社 名   日 東 紡

     代表者名   取締役代表執行役社長  辻 裕一

       (コード：3110、東証第 1 部)

     問合せ先   執行役  多田 弘行

               (電話番号 03-4582-5040)

役員人事等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役等の異動について決議いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．執行役の異動（2020 年４月１日付）

１）昇任執行役

多田 弘行 （現 執行役 人事部、経営企画部、総務部、100 周年事業プロジェクト、

 コーポレート・コミュニケーション部、経理財務部、情報システム部、

 調達統括部、大阪支店、名古屋支店 担当）

       ⇒常務執行役

全社管理部門、繊維事業部門 担当

 兼 企画管理本部長

五十嵐 和彦（現 執行役 グラスファイバー事業部門副部門長）

    ⇒常務執行役

グラスファイバー事業部門長

畑中 英之（現 執行役 総合研究所副所長

兼 研究企画管理部長

兼 ファイバー研究開発センター長）

    ⇒常務執行役

総合研究所副所長

           兼 グラスファイバー事業部門商品企画開発本部長

２）新任執行役（2020 年４月１日付）

榮  達雄（現 Nittobo America Incorporated 代表取締役社長）

        ⇒執行役

 メディカル事業部門長

 兼 Nittobo America Incorporated Chairman/CEO

松永 隆延（現 パラマウント硝子工業㈱ 代表取締役社長）

      ⇒執行役

グラスファイバー事業部門副部門長

 兼 パラマウント硝子工業㈱ 代表取締役社長

須釜 裕司（現 メディカル事業部門副部門長

 兼 商品企画開発本部副本部長）

        ⇒執行役

 メディカル事業部門副部門長

 兼 商品企画開発本部長

        兼 総合研究所副所長

梶田 明正（現 グラスファイバー事業部門生産・技術本部副本部長

兼 福島工場長）

     ⇒執行役

 グラスファイバー事業部門生産・技術本部長

 兼 福島工場長

梶川 浩希（現 グラスファイバー事業部門企画・業務部長）

     ⇒執行役

 グラスファイバー事業部門企画管理本部長

 兼 商品企画開発本部副本部長

林  寿信（現 NITTOBO ASIA Glass Fiber CO.,LTD. 董事長

兼 台湾日東紡股份有限公司 総経理）

      ⇒執行役

 グラスファイバー事業部門生産・技術本部副本部長

兼 NITTOBO ASIA Glass Fiber CO.,LTD.  董事長

畑中 克哉（現 経営企画部長 兼 企画室長）

     ⇒執行役

人事部、経営企画部、総務部、100 周年事業プロジェクト、

情報システム部、リスクマネジメント統括部､富久山事業センター､

 富久山地区再開発プロジェクト､大阪支店、名古屋支店担当

兼 企画管理本部経営企画部長

３）退任執行役（2020 年４月１日付）

戸田 数久（現 専務執行役 グラスファイバー事業部門、メディカル事業部門担当

            グラスファイバー事業部門長、メディカル事業部門長

    兼 メディカル事業部門商品企画開発本部長）

野崎  有（現 常務執行役 監査室、リスクマネジメント統括部 担当）

     ⇒取締役（※ 執行役兼務を解く）

前山  茂（現 常務執行役 富久山事業センター、富久山地区再開発担当、

            グラスファイバー事業部門生産・技術本部長）

⇒上席技監

宇津木 和之（現 執行役 繊維事業部門、環境・ヘルス事業部門担当

環境・ヘルス事業部門長）

⇒ニットービバレッジ㈱ 代表取締役社長

石原 英幹（現 執行役 総合研究所副所長

兼 メディカル SC 新技術戦略室長）

     ⇒技監

２．2020 年４月１日以降の執行役体制と担当

５．技監（２０２０年４月１日付）

前山  茂  上席技監（スペシャルガラス、環境リサイクル推進担当）

今野 敏裕  技監  （中期冷修プロジェクト担当）

（下線部：変更箇所）

氏 名 役 職 担 当

辻 裕一 代表執行役社長 ※取締役兼務 CEO

竹内  実 常務執行役 総合研究所長

多田 弘行 常務執行役
全社管理部門、繊維事業部門 担当

兼 企画管理本部長

五十嵐和彦 常務執行役 グラスファイバー事業部門長

畑中 英之 常務執行役
総合研究所副所長

兼 グラスファイバー事業部門商品企画開発本部長

榮  達雄 執行役

メディカル事業部門長

兼 Nittobo America Incorporated

Chairman/CEO

松永 隆延 執行役
グラスファイバー事業部門副部門長

兼 パラマウント硝子工業㈱ 代表取締役社長

須釜 裕司 執行役

メディカル事業部門副部門長

兼 商品企画開発本部長

兼 総合研究所副所長

梶田 明正 執行役
グラスファイバー事業部門生産・技術本部長

兼 福島工場長

梶川 浩希 執行役
グラスファイバー事業部門企画管理本部長

兼 商品企画開発本部副本部長

林  寿信 執行役
グラスファイバー事業部門生産･技術本部副本部長

兼 NITTOBO ASIA Glass Fiber CO.,LTD. 董事長

畑中 克哉 執行役

人事部、経営企画部、総務部、

100 周年事業プロジェクト、情報システム部、

リスクマネジメント統括部、富久山事業センター、

富久山地区再開発プロジェクト、大阪支店、

名古屋支店担当 兼 企画管理本部経営企画部長

３．技監（2020年４月１日付）

前山  茂  上席技監

今野 敏裕  技監

石原 英幹  技監

以上